辽宁国源矿业资产评估有限责任公司

                                  辽国源矿公示函【2020】第 002 号

关于《抚顺市马架子水泥厂有限公司采矿权

出让收益评估报告》申请公示的函

新宾满族自治县自然资源局：

贵局委托我公司对抚顺市马架子水泥厂有限公司采矿权进

行出让收益评估，按照合同约定已完成评估工作。现将《抚顺市

马架子水泥厂有限公司采矿权出让收益评估报告》及其有关材料

报上，请予以公示。

联系人：姜启龙

联系电话：13889176218

 辽宁国源矿业资产评估有限责任公司

                       2020 年 5 月 8 日

地址：沈阳市皇姑区昆山东路 28号国源大厦A座 16层      电话：024-62230711